
お取扱店 お客様の口座番号 担当コード

通貨名称 通貨コード

大和証券株式会社 御中

〔ご署名欄〕 口座名義人ご本人がご署名のうえ、必要事項をご記入ください。 （法人はゴム印でも可）

銀行 支店

口座名義人

◆届出金融機関をご記入ください。

金融機関コード 支店コード

9999-0173 2020.08 AQ

＜社用欄＞

登 録 課 長

貴社との外貨に関する受け払いについて以下のとおり届出ます。

当座預金普通預金

金融機関名 預金種目

スイスフラン

香港ドル

NZドル

豪ドル

カナダドル

ユーロ

米ドル

通貨名称

CHF

廃止申込

HKD

NZD

AUD

CAD

EUR

USD

通貨コード

ノルウェークローネ

スウェーデンクローネ

シンガポールドル

英ポンド

デンマーククローネ

南アフリカランド

SEK

NOK

廃止申込

SGD

GBP

DKK

TRY

ZAR

◆届出通貨

月 日年

外貨預金口座届出書（新規・追加・変更・廃止）

口座番号

○ 上記以外の通貨のお届出をご希望の場合、お取扱店にお問合せください。

届出金融機関の口座名義のみを変更される場合、以下の「届出通貨」欄のご記入は不要です。＊

＊左詰でご記入ください。

＊英文名（称）でご記入ください。（アルファベット大文字）

□ 1.新規

登録：G43／照会：Q1304

通貨コード

振出範囲

登録区分
□ 1.新規

□ 2.変更

□ 9.廃止

□ 1.新規

□ 2.変更

□ 9.廃止

□ 1.新規

□ 2.変更

□ 9.廃止

□ 1.新規

□ 2.変更

□ 9.廃止

□ 2.変更

□ 9.廃止

□ 1.新規

□ 2.変更

□ 9.廃止

トルコリラ

①

ご記入日

ご氏名
又は

名称及び代表者名

(自署)

メキシコペソ MXN

＊口座名義がご本人名義の金融機関をご記入ください。

* 9 9 9 9 0 1 7 3 0 2 6 *


